
Zahrada pro všechny sezóny

Zajímavá v zimě, krásná na jaře i v létě
Darováno od přírody

Ozdoby ze supermarketu, nebo ze zahrady?
Proměna

Prostor před brankou -  moderní, 
či klasický

Jedlička nejen na Vánoce

Vhodné jedle do zahrad

BALKON A TERASA
■■ ■ .............  ..

18 Jaký bude váš zimní balkon?

Romantický, civilní, ekologický...
28  Rostliny pro zimní zahrady

Kterým se tu bude dařit

UŽITKOVÁ ZAHRADA
34 Krmítka pro ptáčky

Ať neodletí к sousedům

64 Osázení vysokého záhonu

Jak ho využít po celou sezónu

Úžasné fazole

Na lusky i na semeno

Muchovník

Netradiční ovoce z Kanady

PRO ŠIKOVNÉ RUCE
1' Čarovná světýlka

Zahradní lampičky z plechovek
1' Mozaiková výzdoba

Stabilní svícen na terasu

PĚSTUJEME KVĚTINY
58 Karambola

Rostlinka z hvězdného ovoce
59 Choroby orchidejí

Co dělat, když stůňou
60 Kurz množení pokojových rostlin

Zaměříme se na řízky

54 Jídla z oříšků

Pekanové ořechy, wasabi i kešú v nových 
kombinacích
56  Bylinky pro žlučníkáře

Které pomohou při potížích

F LÓRA NA Z A H R A D Ě  5


